2021年 10月吉日

お客さま各位

振込手数料の一部改定に伴う「パーソナルWeb」振込手数料変更のご案内

平素より浜松いわた信用金庫をお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊庫では、2021年 11月 1日（月）より振込手数料を一部改定いたします。

つきましては、お客さまにご利用いただいておりますパーソナル Web の振込手数料も変更（引下げ）となりますので、下記のと

おりご案内いたします。お客さまには、よりご利用いただきやすい手数料となりますので、益々のパーソナル Web のご利用をお願い

申し上げます。

今後ともより一層ご満足いただけるよう努めてまいりますので、変わらぬお引き立てをお願い申し上げます。

記

１．改定内容

振込手数料

（消費税込み）

 改定前 改定後

振込金額 同一店あて 本支店あて 他行あて 同一店あて 本支店あて 他行あて

５万円未満 ０円 １１０円 ３３０円 ０円    ０円 ２７５円

５万円以上 ０円 ２２０円 ５５０円 ０円 ２２０円 ４４０円

２．改定日

２０２１年１１月１日（月）

本件に関しましてお問い合わせ等ございましたら、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

浜松いわた信用金庫 ＥＢサポートセンター

０１２０－１８６－１３１  音声ガイダンス【２】をプッシュしてください

受付時間  平日 ９：００～１７：００